（様式第 1号）

佐世保市資源集団回収実施団体登録申請書兼誓約書

  年  月  日

佐世保市長 様

佐世保市資源集団回収報奨金交付要綱第３条第１項の規定に基づき、下記のとおり資

源集団回収の実施団体としての登録を申請します。

なお、登録にあたり、当団体は営利を目的とせず、廃棄物の排出抑制及びごみの減量

化並びに資源の再利用・有効活用に努めるものであり、当団体には暴力団員又はその関

係者は含まれず、また、資源の回収や報奨金の受け取り等にあたって不正な行為は行わ

ないことを申し添えます。

実施団体名

代表者氏名

代表者住所

〒    －

電話番号

人数、世帯 人      世帯

回収する地域

年間実施計画

回収業者名

（電話番号   －     ）